

Baumit Baumacol Basic

Plytelių klijavimo mišinys



- **Stabilus**
- **Tvirtas**
- **Universalus**

Produktas	Plytelių klijai cemento pagrindu. Stabilūs, šalčiui atsparūs. Tinka keraminėms, klinkerio plytelėms, mineralinio pagrindo paviršiams. Gali būti naudojamas statybinėms medžiagoms ir šilumos izoliacijos plokštėms klijuoti. Tinka gyvenamiesiems kambariams, dušo, vonios kambariams. Netinka šildomoms sienoms ir grindims. Skirti tik vidaus darbams. Klasifikuojami pagal standartą PN-EN 12004:2002 - C1
Sudėtis	Cementas, smėlis, įmaišiniai priedai.
Paskirtis	Gamykloje paruošti, hidrauliškai kietėjantys klijai akmens ir keraminių plytelių klijavimui ant kieto paviršiaus – ant normalaus ir akyto betono, ant cemento pagrindo paviršių, kalkių arba cemento arba hidraulinio kalkių paviršių. Klijuojant ant gipso turinčių paviršių, būtinas specialus paruošimas.
Pakuotė	25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg
Laikymo sąlygos	Sausoje, vėsioje, neužšalancioje patalpoje ant padėklų gali būti laikomi 12 mėnesių.
Kokybės užtikrinimas	Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.
Klasifikavimas pagal Cheminių medžiagų įstatymą	Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti gamintojo gamykloje.
Pagrindas	Pagrindas turi būti sausas, švarus, neišalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal galiojančius reikalavimus.
Paviršiaus paruošimas	Sudėtyje turinčioms gipso statybinėms medžiagoms, jeigu jos naudojamos drėgnose patalpose (virtuvės ir vonios kambariuose) prieš klijuojant plyteles reikėtų atlikti atitinkamą paruošimą (gruntavimą arba sandarinimą; žiūrėti ÖNORM B 2207 plytelių, plokščių ir mozaikos klojimo darbų normas).
Naudojimas	Apie 6,0 l vandens įpilti į maišymo indą ir maišo turinį tinkama maišykle išmaišyti iki vientisos, plastinės skiedinio konsistencijos. Maždaug po 5 minučių ir pakartotinai išmaišius „Baumit Baumacol Basic“ yra paruoštas. „Baumit Baumacol Basic“ turi būti tepamas plytelių klojimo „dantytąja“ mentele. Plytelės, plokštės ir t. t. gerai prispaudžiamos, jos lengvai pastuksenamos ir išlyginamos (koreguoti galima apie 5 minutes).
Bendroji informacija ir patarimai	Apie 48 valandas saugoti, kad plytelėmis išklotų paviršių neveiktų mechaniniai ir terminiai krūviai. Nevaikščioti per išklotas plyteles ir neapkrauti jų. Nenaudoti žemesnėje nei +5° aukštesnėje nei +25°C temperatūroje, lietiui lyjant, tiesioginiuose saulės spinduliuose, pučiant stipriam vėjui ar skersvėjui. Saugoti, kol visiškai sukietės. Didelis oro drėgnumas ir žema temperatūra ilgina nustatytą džiūvimo laiką, aukšta temperatūra trumpina sukibimo ir kietėjimo laiką. Į produktą negalima dėti jokių kitų medžiagų, nes jos gali pakeisti jo savybes. Nedrėkinti pagrindo ir plytelių. Griežtai laikytis nurodyto plytelių klijų surišimo laiko. Jei praėjo daugiau laiko, užtepus plytelių klijus nuo pagrindo reikia nuimti. Darbų vykdymo metu atitinkamai saugotina plytelėmis klijuojamų paviršių artima aplinka (ypač stiklo keramikos, klinkerio, natūralių akmenų, lakuoti ir metaliniai paviršiai). Išteptus paviršius iš karto nuplauti dideliu kiekiu vandens, nelaukiant, kol jie išdžius.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papildanti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems tikslams pasiekti.